PR-PB-00020470/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 279, DE 06 DE OUTUBRO DE 2015

Designa  servidores  para  fiscalizar  o  CONTRATO  Nº
27/2015  (ALLIANÇA),  no  âmbito  da  Unidade  de
Campina Grande, firmado entre o MPF/PB e a empresa
ALLIANÇA TERCEIRIZAÇÃO.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA
PARAÍBA, designado pela Portaria PRPB nº 150, de 05 de dezembro de 2013, no uso da competência
estabelecida no inciso XVIII do Art. 41 do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público
Federal – RIMPF-Adm, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º.  Designar os servidores ELDER GOUVEIA DE ARAUJO, ocupante do cargo
de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 21164, e  JOSE DE
ALMEIDA  JUNIOR,  ocupante  do  cargo  de  Técnico do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração, matrícula 24189, respectivamente, como Fiscal e Fiscal Substituto
no  âmbito  da  Procuradoria  da  República  em  Campina  Grande,  do  CONTRATO  Nº  27/2015
(ALLIANÇA),  firmado  com a  empresa  AKYLLES SOUSA DO NASCIMENTO – ME (ALLIANÇA
TERCEIRIZAÇÃO), CNPJ  14.601.896/0001-79,  que  tem  por  objeto  a  prestação  dos serviços
continuados de MANUTENÇÃO PREDIAL, com dedicação exclusiva de mão de obra.

JOÃO MONTEIRO DE LIMA NETTO
SECRETÁRIO ESTADUAL

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 13 out.2015. Caderno Administrativo, p. 21

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/49024/DMPF_ADM_13102015.pdf?sequence=1&isAllowed=y